
＜セミナープログラム＞

13：15
13：30～15：00

15：00～15：10 休憩

15：10～16：10 ＩＩ部　「お客様の分析にお困りならば」

拝啓　貴社益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

　皆様ご承知のとおり、この不景気な中に毎年の通信販売の延びはとどまる事を知らないほどの勢いであります。

日本通信販売協会の発表では2008年度の通信販売業界全体の売上高は、推計で4.1兆円となり、前年度の3.8兆円に比べて

2,600億円の増加で、対前年度の伸び率は6.7%を示している状態であります。

今回、ソリューションのご紹介に加えて、インターネット販売でお悩みの企業にもお役に立てればと思い、本セミナーを企

画させて頂きました。

この機会に是非ご参加頂きますようにお願い申し上げます。　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　敬具

質疑応答　（個別相談も承ります）

主催：

16：10～16：20

Ⅰ部　「Ｗｅｂの売上アップにお困りならば」

社員1人年商１億円のＷｅｂサイト構築から通販で成功された企業様を複数支援している実績　

から集客力のあるＷｅｂサイトづくりを事例をふまえてご紹介いたします。　　　　　　　　　　　　　　　

　　　　　　　　　　　　　　　　　

　　　　　　　　　　講師：株式会社キューイシステム　代表取締役　栗田　博成　　

開場

通信販売をはじめてぶつかる運営課題を解決するための
方向性のヒントが見つかる！

シリーズ開催シリーズ開催
第２回第２回 通信販売様向けセミナー通信販売様向けセミナー

聞けなかったこと・・・　通販お困り解消セミナー

今後もシリーズでセミナーを企画しております。

平成２２年 ２月９日（火）１３：３０より開催

株式会社千趣会と通信販売に必要な課題に対して通販パッケージ「ｑｂｉｃ　ＤｉｒｅｃｔＯｎｅ」を開発

しました。　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

通信販売のこれからのあるべきポイントをパッケージの導入事例もふまえてご紹介いたします。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　講師：日本事務器株式会社　通信販売営業部　清田　信二

第４回 平成２２年３月１０日（水）
　　「通販お困り解消」セミナーの第二弾

第３回 平成２２年２月１６日（金）
　　「業務改善のためのＩＴｿﾘｭｰｼｮﾝご紹介」セミナー

セミナー

タイトル
通販お困り解消セミナ―

日時 平成２２年２月９日（火）　１３：３０～

会場 熊本大学インキュベータ　１階　会議室
熊本県熊本市南熊本３丁目１４番１３８

対象者 通信販売企業　（業種問わず）

定員 ３０名

参加費 無料

申込方法 FAXにて申込書に必要事項をご記入の上、ご送信下さい。

お問合せ先 日本事務器㈱　　TEL：050-3000-1731　　担当：矢壁

住所：熊本市新市街11-18熊本第一生命ﾋﾞﾙﾃﾞｨﾝｸﾞ９階

協賛：　　　　　　　　　　　



■　お客様の個人情報について　【重要】■　お客様の個人情報について　【重要】
　　　　お客様が当社に個人情報をご提供していただくにあたり、当社ＨＰ掲載「個人情報保護方針」及び「個人情報の　
　　　　取り扱い」（http://www.njc.co.jp/policy/index.html）をご参照いただきますようお願い申し上げます。

　　　　　当社の「個人情報保護について」について　
　　　　　　□　同意する　　□　同意しない　（いずれかにチェックをお付けください）
　　　※当社の「個人情報保護方針」及び「個人情報の取り扱い」にご同意いただけなかった場合は、各種サービスをひ　
　　　　　かえさせていただきます。

　通販お困り解消セミナー　　　　参加申込書参加申込書

（日本事務器(株)　熊本支店　　矢壁　宛）

FAX番号：096－352－3560

下記本申込書に必要事項をご記入の上、FAXにてお申込ください。

切り離さずにこのままご送付ください

申込締切日：２月７日

貴社名

ご住所 （〒　　　　　　　　　　）

ご芳名

部署名 お役職名

電話番号 メールアドレス

参加セミナー □　Ⅰ部　　　　　　　　　　□　Ⅱ部　

貴社名

ご住所 （〒　　　　　　　　　　）

ご芳名

部署名 お役職名

電話番号 メールアドレス

参加セミナー □　Ⅰ部　　　　　　　　　　□　Ⅱ部　

貴社名

ご住所 （〒　　　　　　　　　　）

ご芳名

部署名 お役職名

電話番号 メールアドレス

参加セミナー □　Ⅰ部　　　　　　　　　　□　Ⅱ部　

■セミナー申込書■ 　　　　□開催日：　　平成２２年２月９日（火）


